
 

 

UCHWAŁA NR II/19/24 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 1 i 5, w związku z art. 53 

ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

stanowiącym własność Gminy Siechnice. 

§ 2. Opłatę za pobyt w mieszkaniu wspomaganym ponoszą osoby samotnie gospodarujące lub osoby 

w rodzinie, których dochód przekracza kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej. 

§ 3. 1. Stawka za jeden dzień pobytu w mieszkaniu wspomaganym dla jednej osoby wynosi 20,00 zł. 

2. Miesięczna opłata za pobyt jednej osoby w mieszkaniu wspomaganym stanowi iloczyn stawki za pobyt, 

o której mowa w ust. 1, liczby dni pobytu oraz stawki procentowej według tabeli określonej w § 4. 

§ 4. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym ustala się następująco: 

Dochód osoby lub rodziny w stosunku do kryterium 

dochodowego wynikającego z art. 8 ustawy  

o pomocy społecznej 

Miesięczna wysokość odpłatności 

w % za pobyt 

do 100% kryterium  nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% kryterium  do 50% 

powyżej 150% do 200% kryterium  powyżej 50% do 60% 

powyżej 200% do 250% kryterium  powyżej 60% do 75% 

powyżej 250% do 300% kryterium  powyżej 75% do 85% 

powyżej 300%  powyżej 85% do 100% 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Siechnicach nr XXV/221/20 z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym wspieranym (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2020 r. poz. 2978). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3439



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Miłosz Roman 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3439


		2024-06-18T09:58:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




